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lW raporcie finansowym za ii kwartał br. 
wrocławska firma SMt Software chwali 
się sporymi wzrostami przychodów; w uję-
ciu narastającym i półrocze 2011 roku zo-
stało zamknięte przychodami na poziomie 
prawie 14 mln zł, co oznacza 84-proc. 
wzrost w stosunku do analogicznego okre-
su roku 2010 r. (7,5 mln zł); zysk na sprze-
daży osiągnął w tym półroczu rekordową 
dynamikę na poziomie 1297%: 1,7 mln zł, 
przy 0,1 mln zł osiągniętym w i półroczu 
roku 2010.

PlAn sA ZWeRyFikuJe lPis
Agencja Restrukturyzacji i moderniza-

cji Rolnictwa udzieliła zamówienia 
firmie Plan sA z Warszawy na kontrolę 
danych lPis. Firma wykona tę usługę za 
2,67 mln zł netto. W przetargu złożono 
cztery oferty. najtańsza okazała się pro-
pozycja konsorcjum w składzie: sana-
wia sA łódź (lider), eurosystem sA cho-
rzów i OPgk Olsztyn (3,066 mln zł). 
Jednak z powodu zbyt późnego wpła-
cenia przez sanawię wadium na konto 
ARimR propozycja ta w ogóle nie była 
rozpatrywana. 

Przedmiotem zamówienia jest:
lpełnienie zadań Weryfikatora Jakości 
danych (WJd) w zakresie monitoringu 
prac, kontroli ilości i jakości technicznej 
cyfrowych ortofotomap lotniczych w roz-
dzielczości 25 i 50 cm, danych wektoro-
wych tworzących warstwy systemu iden-
tyfikacji działek Rolnych oraz cyfrowej 
ortofotomapy satelitarnej;
l import wymienionych danych do Zinte-
growanego systemu Zarządzania i kon-
troli (ZsZik).
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łÓdzKie zAMAWiA 
GLebOWe bAzy dAnych
urząd marszałkowski w łodzi ogło-
sił przetarg na dostawę bazy danych 
obejmującą przetworzenie treści ras-
trowych map glebowo-rolniczych 
do postaci wektorowej wraz z utworze-
niem struktury zorganizowanej w posta-
ci obiektów bazy danych graficznych 
i opisowych. Oferty należy składać do 
21 września br. Wymagane wadium: 
10 tys. zł. szacunkowa wartość zamó-
wienia: 393 tys. euro netto. Jedynym 
kryterium wyboru oferty będzie cena. 
Przewidywany czas realizacji: 105 dni 
od udzielenia zamówienia.

ŹRódłO: Ted

tArnObrzeSKi Sip zA rOK
starostwo Powiatowe w Tarnobrzegu 
udzieliło zamówienia na budowę baz 
danych systemu informacji Przestrzen-
nej Powiatu Tarnobrzeskiego. konsor-
cjum firm OPgk Rzeszów oraz OPgk 
Wrocław wykona zamówienie 
za 1,095 mln zł brutto. Przewidywa-
ny termin zakończenia prac: 15 maja 
2012 r. W postępowaniu przetargo-
wym wpłynęło łącznie 6 ofert. Pozo-
stałe złożyły konsorcja firm: lgeo-
kart-international Rzeszów, OPgk 
Olsztyn (92,71 pkt); lTukaj mapping 
ce kraków, Apator Rector Zielona 
góra (88,16 pkt); lmggP sA Tar-
nów, mggP Aero Tarnów (77,46 pkt); 
lOPgk lublin, Zugik Pryzmat War-
szawa (77,39); lPgk vertical żory, 
usługi geodezyjno-kartograficzne go-
lowski W, landsmann J., landsmann R. 
s.c. Rymanów (57,83 pkt).

ŹRódłO: sP W TARnObRZegu

sTOlicA ZAOsZcZędZi
urząd m.st. Warszawy rozstrzygnął 

przetarg na wykonanie nowej mapy 
akustycznej stolicy. Warszawski ratusz 
gotowy był przeznaczyć na zamówienie 
5 mln zł brutto. Zwycięska (i jednocześ-
nie najtańsza) oferta opiewa natomiast 
na 1,044 mln zł. Złożyło ją konsorcjum 
wrocławskich firm lemitor Ochrona śro-
dowiska oraz geomatic. W postępowa-
niu wystartowało łącznie trzech oferen-
tów, z których najdroższą propozycję 
(o wartości 2,212 mln zł) przedstawiło 
konsorcjum w składzie: OPegiekA el-
bląg, Acesoft sopot, sgs eko-Projekt 
Pszczyna. Przedmiotem zamówienia jest 

wykonanie mapy akustycznej m.st. War-
szawy, opracowanie systemu do groma-
dzenia i przetwarzania danych akustycz-
nych, przebudowa serwisu internetowego 
mapa Akustyczna.um.warszawa.pl oraz 
przygotowanie pracowników do użytko-
wania map.
mapy akustyczne, które aktualnie zna-
leźć można na stołecznym portalu mapo-
wym, udostępniono na początku 2008 r. 
W 2007 r. za 4,6 mln zł wykonało 
je konsorcjum firm bmT cordah, Ace-
soft oraz instytut Ochrony środowiska 
w Warszawie.

ŹRódłO: Ted, uRZąd m.sT. WARsZAWy, Jk

w y n i k i

5sierpnia podpisano umowę na 
informatyzację urzędu mia-

sta w działdowie. Zamówienie to 
obejmuje m.in. budowę miejskiego 
systemu informacji przestrzennej. 
Ze strony ratusza umowę podpisał 
zastępca burmistrza Ryszard duch-
na przy kontrasygnacie zastęp-
cy skarbnika małgorzaty stenkel, 
a ze strony wykonawcy – marek 
sadowski, prezes zarządu sana-
wia sA (lidera konsorcjum, którego 
członkiem jest także OPgk lublin).
W ramach inwestycji powstaną m.in.: geo-
portal z dostępem do miejscowych pla-
nów zagospodarowania przestrzennego, 
infokioski, e-mail marketing, wirtualny spa-
cer po mieście, portal konsultacji społecz-

sAnAWiA ZbuduJe siP
 W dZiAłdOWie

nych oraz inne usługi on-line (np. transmisje 
obrad Rady miasta). całkowita wartość 
projektu wynosi ponad 990 tys. zł, z cze-
go blisko 841 tys. zł pochodzi z europej-
skiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
Wartość podpisanej umowy opiewa na-
tomiast na 672 tys. zł brutto. W przetargu 
na informatyzację działdowskiego ratusza 
startowała także sygnity sA, która gotowa 
była wykonać prace za 877 tys. zł.

ŹRódłO: um dZiAłdOWO, Jk


